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
- техническое обслуживание и ремонт автомобиль-

ного транспорта, 9, 11 класс.
Дополнительно бесплатно: водитель категории «С»;
- дошкольное образование, 9, 11 класс;
- организация обслуживания в общественном питании, 

9, 11 класс. 
Дополнительно бесплатно: профессия «Официант»;
- декоративно-прикладное искусство и народные про-

мыслы, 9 класс;
- экономика и бухгалтерский учет по отраслям, 11 

класс (коммерческая основа).
Выплачивается государственная стипендия. 
Иногородним предоставляется общежитие. 
Лицензия на право ведения образовательной деятель-

ности от 21 июля 2011 года, №0001609.
Справки по тел.: 8 (35149) 2-24-11. 

                           Адрес: г. Касли, ул. 8 Марта, 50.

Рекламные 
услуги.

Баннеры, 
вывески.

РА «СВЕРХУ»
Тел.: 8-9634671121

E-mail:sverhy@live.ru

Отдел вневедомственной охраны 
по Каслинскому району предлагает 

гражданам, организациям и предприятиям
всех форм собственности 
следующие виды услуг:

• экстренный выезд вооружённого наряда по-
лиции при нажатии кнопки тревожной сигнали-
зации;

• охрана с использованием современных тех-
нических средств.

Информация о государственной услуге по охране 
имущества физических и юридических лиц содер-
жится на Едином портале государственных и му-
ниципальных услуг: www.gosuslugi.ru, в разделе: 
Безопасность и охрана.

Более подробную информацию 
вы можете получить по адресу: г. Касли, 

ул. Советская, 45/1,тел.: 2-25-98.

ÎÎÎ «ÂÈØÍÅÂÎÃÎÐÑÊÀß 
ÊÎÍÄÈÒÅÐÑÊÀß ÔÀÁÐÈÊÀ»

ï. Âèøíåâîãîðñê, óëèöà Ñîâåòñêàÿ, 95.
Â ñâÿçè ñ ïðîèçâîäñòâåííîé íåîáõîäèìîñòüþ 
äëÿ ðàáîòû íà ïîñòîÿííîé îñíîâå òðåáóþòñÿ ðà-
áîòíèêè ïî ñïåöèàëüíîñòè:
– ÎÏÅÐÀÒÎÐ ÒÅÕÍÎËÎÃÈ×ÅÑÊÈÕ ÓÑÒÀ-
ÍÎÂÎÊ. Çàðàáîòíàÿ ïëàòà óñòàíàâëèâàåòñÿ ïî 
ðåçóëüòàòàì ñîáåñåäîâàíèÿ, áåç îãðàíè÷åíèÿ 
ïî çäîðîâüþ, áåç âðåäíûõ ïðèâû÷åê.
Ïðåäïðèÿòèå ãàðàíòèðóåò ñòàáèëüíóþ çàðàáîò-
íóþ ïëàòó. 
Ïðîåçä äî ìåñòà ðàáîòû êîìïåíñèðóåòñÿ ïðåä-
ïðèÿòèåì. 

Ñïðàâêè ïî òåë.: 8(35149) 3-41-13, 
3-41-25 â ðàáî÷èå äíè ñ 9.00 äî 17.00.

РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ.РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ.  
Тел.: Тел.: 8 (35149) 8 (35149) 2-25-762-25-76..

Е-mail:Е-mail:  gazetakzreklama@mail.rugazetakzreklama@mail.ru
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Продам
Недвижимость:

КВАРТИРУ в центре города по ул. Рет-
нева, 2-б, с отличным евроремонтом, 
есть все (перепланирована из 4-ком-
натную в 3-комнатную (оформлено)). 
Цена 2550000 руб. Тел.: 8-9517745562.

4-комнатную квартиру в центре г. 
Касли. Тел.: 8-9090717955.

4-комнатную квартиру в центре 
города, улучшенная планировка, 90 
кв.м. Тел.: 8-9642434146.

4-комнатную квартиру по ул. Лени-
на, д. 27, 5-й этаж, пл. 79,9 кв.м, чи-
стая, светлая, уютная. Цена 1900000 
руб. Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру улучшенной 
планировки по ул. Лобашова, 138, пл. 
65,4 кв.м. Комнаты раздельные, боль-
шая гостиная, есть мебель, домофон, 
решетка на площадке. Цена договор-
ная. Тел.: 8-9222385848, 2-10-98.

3-комнатную квартиру в 9-эт. доме в 
городе Касли с очень хорошим ремон-
том. Тел.: +7-9221188777.

3-комнатную квартиру в Каслях, ул. Ло-
моносова, 2/2, 59,4 кв.м, 1400 тыс. руб., в 
хорошем состоянии. Тел.: 8-9514844894.

3-комнатную квартиру, 2/5, ул. Де-
кабристов, 61,2, с мебелью. Тел.: 
8-9226380098.

3-комнатную квартиру по ул. Ста-
дионной, 103, недорого, улучшенной 
планировки, евроремонт. Цена 1 млн 
руб. Тел.: 8-9043044561.

3-комнатные квартиры: по ул. Стади-
онной, 87 (1-й этаж, пл. 58,4 кв.м, цена 
1350000 руб.) и  по ул. Ленина, 8 (3-й 
этаж, чистая, светлая, теплая. Цена 
1500000). Тел.: 8-9517745562.

3-комнатную квартиру с земельным 
участком в пос. Береговой, ул. Ленина, 
17-1. Тел.: 8-9080748256, 8-9080918640.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру в 
центре города. 1/5, евроокна, евро-
дверь, 45 кв.м. Тел.: 8-9634738804.

СРОЧНО 2-комнатную квартиру в 
Каслях, 3-й этаж, произведен ремонт. 
Имеются телефон, счетчики воды, 
кабельное ТV, домофон. Балкон засте-
клен. Тел.: 8-9617843030, дом.: 2-51-05.

2-комнатные квартиры: по ул. Дека-
бристов, 142 (2-й этаж, цена 1100000 
руб., возможен небольшой торг) и 
СРОЧНО по ул.К. Маркса, д. 5 (пл. 
49,7 кв.м (без ремонта). Цена 1300000 
руб.). Тел.: 8-9517745562. 

2-комнатную квартиру, ул. Лени-
на, 8, 2/9, межэтажная кладовая, 
эл/водонагреватель, ремонт. Тел.: 
8-9226390668.

2-комнатную квартиру в пос. Лоба-
шова, 1-й этаж, 880 тыс. руб.; 3-ком-
натную квартиру, 4-й этаж, 1500 тыс. 
руб. Тел.: 8-9049387848.

2-комнатную квартиру (52,5 кв.м, 
капремонт, большая кухня, лоджия, 
евроокна. 1100000 руб.); ГАРАЖ 
железный в центре города. Тел.: 
8-9227206483, Ирина 

СРОЧНО 2-комнатную квартиру, 44 
кв.м, с. Тюбук. Тел.: 8-9128944786.

1-комнатную квартиру, пл. 32 кв.м, 
г. Касли, ул. Стадионная, 81. Заме-
на окон, дверей, сантехники, сде-
лан ремонт. Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

1-комнатные квартиры: по ул. НЕКРА-
СОВА, 34 (пл. 35,4 кв.м, 2-й этаж, есть 
все, цена 650000, торг. Возможно под 
материнский капитал, ипотеку) и по 
ул. Стадионной, 95 (на 1-м этаже. Ев-
роокна, новая сантехника, водосчет-
чики, теплый пол на кухне, ванная, чу-
гунные евробатареи, железная дверь. 
Цена 770000). Тел.: 8-9517745562.

1-комнатную квартиру, ул. Стадион-
ная, 88, 3-й этаж, общ. пл. 21,9 кв.м. 
Тел.: 8-9226378525.

1-комнатную квартиру в центре, ул. 
К. Маркса, 28, 2-й этаж, 36 кв.м. Тел.: 
8-9028668339.

1-комнатную квартиру в малосемей-
ке, 3/5, балкон застеклен, теплая. Тел.: 
+7-9058372851.

жилые ДОМА (есть баня, хозяйствен-
ные постройки): по ул. Дзержинского 
(пл. 30,7 кв.м, земельный участок 
6 сот., евроокна, рядом газ. Цена 
870000 руб., торг возможен) и  по ул. 
Коммуны (недалеко от центра, пл. 
дома 61,1 кв.м, земельный уч. 8 сот. 
Цена 900000 руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ в центре, общ. пл. 47,9 кв.м, 
жилая 32,2 кв.м. Тел.: 8-9226977455.

по ул. ЧАПАЕВА (небольшой торг): 
жилой ДОМ (пл. 40 кв. м, зем. уч. 12 
сот. Есть скважина, хол./гор. вода, 
душевая  кабина, хоз. постройки. 
Цена 950000 руб.) и ПОЛОВИНУ 
жилого ДОМА (пл.32,4 кв.м, зем. уч. 
863 кв.м. Возможность подключения 
газа. Возможно под мат. капитал, 
ипотеку. Цена 550000 руб.). Тел. сот.: 
8-9517745562.

ДОМ, 50,4 кв.м, около озера, сад, 
огород 1240 кв.м, баня, колодец в 
огороде, скважина заведена в дом, 
вода холодная/горячая, санузел, не-
достроенная сливная яма рядом с 
домом, гараж. Дом под видеонаблю-
дением. Возможен ОБМЕН на 2-ком-
натную квартиру. Тел.: 8-9634604232, 
8-9821037512.

жилые ДОМА по ул. Свердлова (хоз-
постройки): пл. дома 59,9 кв.м (неда-
леко от озера, зем. уч. 13,5 сот., есть 
скважина, баня, капитальный гараж, 
теплица, мастерская, плодовый сад. 
Цена 1350000) и  пл. 224 кв.м (з. у. 12,5 
сот., хол./гор. вода, баня в доме, ото-
пление автономное. Цена 1900000). 
Тел.: 8-9517745562.

ДОМ у озера Б. Касли. Баня, скважи-
на. Тел.: 8-9514894044.

ДОМ на берегу озера Большие Кас-
ли по ул. Памяти 1905 г. Сразу после 
огорода начинается озеро. Есть все. 10 
соток, теплица, баня, гараж под катер 
с рельсами и подъемником, пристань, 
гараж под машину, большой двор, 
пристройки, большая веранда, 1-й 
этаж -  мастерская, 2-й этаж – жилой. 
Тел.: 8-9124000600.

жилые ДОМА (скважина): по ул. Эн-
гельса (пл. 38 кв.м, зем. уч. 12 сот., есть 
баня, гараж, хоз. постройки, евроок-
на. Цена 870000 руб.) и по ул. Ретнева 
(новый, пл. дома 69,5 кв.м, зем. уч. 
620 кв.м, туалет, ванна, отопление: 
котельная/дровяное + электрокотел 
(380Вт), газ рядом. Цена 1350000 
руб.). Тел.: 8-9517745562.

ДОМ, 65,5 кв.м, центр. отопление, 
вода, канализация, евроокна, хозпо-
стройки, баня, теплица, сад-огород 
10 соток, погреб, скважина, 2 входа. 
Обращаться: ул. Луначарского, 20, 
или по тел.: 8-9085791049.

ДОМА (хозпостройки, баня): пл. 58,9 
кв.м (зем. уч. 18 сот., хоз. постройки, 
баня, гараж, цена 700000) и пл. 65,2 
кв.м, в с. Багаряк, по ул. Павлова 
(зем. уч. 28 сот., цена 400000). Тел.: 
8-9517745562.

ДОМ в Каслях, ул. Труда, 60. Цена 
договорная. Тел.: 8-9048086499.

новый, хороший, жилой ДОМ кот-
теджного типа по ул. Октябрьская, 
пл. 200 кв.м (2 этажа), ухоженный 
земельный участок, сад, отопление 
автономное, хол./гор. вода, канали-
зация, газ рядом. Цена 2650000 руб. 
Тел.: 8-9517745562.

ДОМ по ул. Декабристов, напротив 
озера. Или ОБМЕН на квартиру. Тел.: 
8-9630766344.

НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ, пл. 280 кв.м, ул. 
Луначарского, 239 (бывшее здание 
конторы АТП). Цена договорная. Тел.: 
8-9222385848.

ГАРАЖ капитальный по ул. Труда, 
пл. 20,4 кв.м, есть смотровая яма, 
электричество. Цена 210000 руб.  Тел.: 
8-9517745562.

ГАРАЖ недостроенный в центре. 
Тел.: 8-9028641005.

ГАРАЖ металлический за ПУ. Тел.: 
8-9127984645.

плодовый САД в п. Вишневогорск, 
с/о «Светленький». 150 тыс. руб., торг. 
Тел.: 8-9517952819. 

САД в СНТ «Светленький», п. Вишне-
вогорск, 4 сотки, домик, теплица, есть 
свет. Тел.: 8-9227022621, дом.: 8-35149 
3-63-76.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ в г. Касли под 
ИЖС, пл. 1500 кв.м, с разрешением на 
строительство: - три смежных участка 
по ул. Бр. Блиновсковых; - два смеж-
ных участка по ул. Заливная (берег 
оз. Б. Касли); - два смежных участка 
по ул. 1 Мая. Возможна продажа под 
материнский капитал. Цена договор-
ная. Тел.: 8-9222385848, г. Касли, ул. 
Советская, 68, оф. 322.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ под ИЖС, 15 
соток: в г. Касли (цена от 170000 руб.) 
и в с. Воздвиженка, Воскресенское, 
Знаменка, Огневское. Цена 210000 
руб. Тел.: 8-9517745562.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ площадью 
50 соток и более на территории базы 
«Новинка», у озера Б. Касли. Цена по 
договоренности. Документы готовы. 
Тел.: 8-9080471434.

УЧАСТОК в Каслях на берегу озера. 
Дорого. Тел.: 8-9220121577.

УЧАСТОК: баня, надворные построй-
ки, фундамент 8х7 м под строитель-
ство дома. Тел.: 8-9087024867.

Транспорт:
а/м «Chevrolet Niva», 2003 г.вып., 230 

тыс. руб. Тел.: 8-9048086499.
а/м «Chevrolet Niva», 2008 г.вып., 88 

тыс. км, ГУР, ЭСП, эл. зеркала, ЦЗ, ав-
тозапуск, тонировка, музыка, не бит, 
не крашен. Цена 285 тыс. руб. Тел.: 
8-9222395049.

а/м «Chevrolet Niva», 2008 г.вып., 
МР-3, хор. комплектация. Цена 265 
тыс. рублей, торг. Возможен авто-
обмен с вашей доплатой. Тел. сот.: 
8-9226992242.

а/м «Chevrolet Lanos», 2008 г.вып., 
пробег 53 тыс. км, цвет «оливковый», 
в хорошем состоянии. Есть все. Тел.: 
8-9226319068.

а/м «Chevrolet Aveo», 2012 г.вып., 
дв. 1,6, цвет серебро, пробег 23 тыс. 
км. 450 тыс. руб. Тел.: 2-51-46, сот.: 
8-9123154634.

а / м  « Р е н о  Л о г а н » .  Т е л .  с о т . : 
8-9227145807.

«Ситроен С3 Пикассо», 2010 г.вып., 
1,4 МТ, отличное состояние. 370 
тыс. руб. Торг уместен. Тел. сот.: 
8-9517828076.

а/м «Ауди 100», 1994 г.вып., со-
стояние хорошее. 140000. Тел.: 
8-9080715050.

СРОЧНО  ВАЗ-21103, инжектор, 
2001 г.вып. Обращаться: с. Тюбук, 
ул. Ленина, 87, или по тел.: 3-17-87, 
8-9514404072.

ВАЗ-2110, 2001 г.вып., 75 тыс. руб.; 
ВАЗ-2106, 1987 г.вып., 20 тыс. руб., 
торг. Тел.: 8-9630915701.

ВАЗ-2107, 2010 г.вып., серо-сине-
зеленый, пробег 40000 тыс. км. 
Цена 120 тыс. руб. тел.: 8-9634604232, 
8-9821037512.

или МЕНЯЮ на КРС ВАЗ-061. Тел.: 
8-9043088037.

ВАЗ-2106, 2000 г.вып., цвет «муре-
на», состояние хорошее, один соб-
ственник. Стоимость 50 тыс. руб. Тел.: 
8-9514444860.

новые 4-тактные МОПЕДЫ, скутеры, 
квадроциклы, электровелосипеды. 
Цена от 22 тыс. руб. Доставка по рай-
ону бесплатная. Гарантия на всю тех-
нику. Тел.: 8-3514649344, 8-9226978783, 
8-3514630527.

УАЗ бортовой, 1997 г.вып. Тел.: 
8-9227352209.

Другое:
Д В И Г А Т Е Л Ь  4 0 6 ,  и н ж е к т о р , 

в отличном состоянии. Тел. сот.: 
8-9026107566.

ШИНЫ и ДИСКИ. Продажа в рассроч-
ку. Запчасти на иномарки. Фильтры, 
масла. Магазин МКС Авто (г. Касли, 
ул. Революции, 26). Тел.: 8 (351-49) 
2-54-01. 

ТСЦ РИМЭКС. ПОСТОЯННО ПРЕД-
ЛАГАЕМ: АВТОСЛЕКЛО с установкой; 
легковые, грузовые ШИНЫ, колесные 
ДИСКИ. Предприятиям отсрочка по 
договору до 30 дней. Тел.: 2-77-65, 
8-9514871656, 8-9085806944.

новые курганские прицепы от 29000 
руб. Тел.: 8-9514871656. 

ПИЛОМАТЕРИАЛ хвойный обрезной 
и необрезной, брус, брусок, доску за-
борную. Тел.: 8-9511246480.

ПИЛОМАТЕРИАЛ. Дома, бани из 
бруса. Сборка. Кровля. Отделоч-
ные работы. Тел. сот.: 8-3519053180, 
8-9323031041.

ДРОВА березовые, колотые, пиле-
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